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کریمی:

با برگزاری بازی پیکان - پرسپولیس در آزادی مخالف بودیم
سرپرست باشگاه استقلال گفت: ما با برگزاری بازی پیکان و پرسپولیس در ورزشگاه آزادی مخالف بودیم.

به گزارش سایت خبری پرسون، حجت کریمی، سرپرست مدیرعاملی استقلال درباره امضای صورتجلسه سازمان لیگ در خصوص محل دیدار پیکان و
پرسپولیس، اظهار کرد: به هیچ عنوان چنین صورت جلسهای نبوده، دوستان سازمان لیگ متاسفانه فرار رو به جلو میکنند. عزیزان شب قبلش اعلام کرده

بودند که بازی کجا برگزار میشود. در این مدت سر استقلال را با ناداوریها بریدند. مشکلات فراوانی برای استقلال به وجود آوردند.

او افزود: شب قبلش قنبرزاده با من تماس گرفت و گفت فردا صبح جلسه مهمی داریم و به شورای تامین بیایید. بنده هم حدود ساعت ۱۱ صبح فردا به
جلسه شورای تامین رفتم. آنجا گفتند میخواهیم مسابقه را شنبه در آزادی برگزار کنیم. من مخالفت کردم گفتم همانطور که بازی ما در دستگردی بدون

تماشاگر بوده این بازی هم به این صورت باید برگزار شود. خواهش کردم حتما این اتفاق بیفتد.

سرپرست باشگاه استقلال تصریح کرد: شورای تامین هم در جلسه اعلام کرد این بازی باید خارج از تهران و بدون تماشاگر برگزار شود. حتی پیشنهاد
دادند در اراک برگزار شود اما منصور قنبرزاده قبول نکرد و گفت زمان نیست. ما گفتیم حالا که زمان نیست یک روز بازی را به عقب بیندازید و یکشنبه
برگزار شود. بازی باید بدون تماشاگر و خارج از استادیوم آزادی برگزار شود چون بازی ما هم بدون تماشاگر برگزار شد. شورای تامین تصویب کرده بود

بازیهای استقلال و پرپسولیس در دستگردی باید به خاطر شرایطی که آنجا دارد بدون تماشاگر برگزار شود.

کریمی گفت: قنبرزاده ابتدا ماجرا را به گردن شواری تامین انداخت و آنجا از شورای تامین عذرخواهی کرد و گفت اشتباه کردم این را گفتم. گفتند
مسئول برگزاری شما هستید چطور اعلام کردید شورای تامین باید نتیجه را اعلام کند؟ بحث دیگر این بود که به قول اعضای شورای تامین چطور برای
داربی یک ساعت میخواستیم بازی را جا به جا کنیم سهیل مهدی هزار بهانه آورد اما الان نمیتوانید این کار انجام دهید. این بهانههایی بود که قنبرزاده

میآورد.

وی افزود: بعد از این گفتند پیکان نامه داده به سازمان لیگ که هرکجا بگویند بازی میکنیم. ریاست شورای تامین اعلام کرد به اراک بروند که قنبرزاده
گفت امکان ندارد چون زمان نیست. باز من گفتم یک روز به تعویق بیندازید و یکشنبه برگزار شود. ای کاش آنقدر مرام و مردانگی داشته باشیم که
اشتباهات خودمان را قبول کنیم. قنبرزاده و تیمش مرام و مردانگی ندارند. اول به گردن شورای تامین انداختند. بعداز جلسه اعضای شورای تامین تماس

گرفتند و پرسیدند چه کسی اعلام کرده؟

کریمی گفت: قرار بود قنبرزاده اعلام کند سازمان لیگ این تصمیم را گرفته، به قنبرزاده زنگ زدم گفتم نامهای که پیکان داده و ریاست شورای تامین هم
گفته بود پشت این نامه حرفهای زیادی هست، لطف کنید در فضای مجازی هم بگذارید تا مشخص شود. گفتم قرار بود اعلام کنید خودتان در آزادی

بازی را برگزار میکنید و مسئولیش با خود شماست. چطور اعلام کردید با شورای تامین است؟

کریمی تصریح کرد: قرار بود نامه پیکان به سازمان لیگ را اعلام کنند اما هنوز منتشر نکردهاند. قنبرزاده با این بیانیه همه را علیه باشگاه استقلال کرد در
صورتی که ما چکارهایم؟ شما مسئول برگزاری مسابقات هستید.

وی در پاسخ به این سوال که موافقت باشگاه استقلال چه لزومی داشت و ادعا شده در نامهای محرمانه موافقتش هست و امضا کرده، گفت: ما اصلا
موافق نبودیم. من موافقت نکردم. عزیزان شورای تامین میتوانند بگویند من به چه صورت از استقلال دفاع کردم.



کریمی در مورد این که آیا میگوید امضایش در صورتجلسه موافقت نیست؟ عنوان کرد: بله، بنده چرا باید امضا کنم؟ ۱۰ روز پیش آقایان شورای تامین
البرز را دیدند و کاری کردند آنها قبول نکنند بازی آنجا برگزار شود. در حالی که به قول اعضای شورای تامین تهران چه اتفاقی قرار بوده در البرز بیفتد؟

او درباره مساله برگزاری همزمان بازیها و این که چرا به عنوان سرپرست باشگاه استقلال پیشنهاد برگزاری بازی در روز یکشنبه را داده است؟ اظهار کرد:
بنده پیشنهاد ندادم به هیچ عنوان، بازی همزمان را هماهنگ کرده بودند و هیچ مشکلی نبود. گفتم اگر قرار است شنبه باشد و نمیرسید، یکشنبه برگزار
کنید. مساله همزمانی را خودشان حل کرده بودند و اصلا جلسه بابت آن نبود. فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ فرار رو به جلو میکنند. فدراسیون و

سازمان لیگ کاری به جز تخلف در فوتبال ایران ندارند.

کریمی که در یک برنامه زنده تلویزیونی شرکت کرده بود در پایان مدعی شد: سهیل مهدی کارمند افشین پیروانی است.


